
2023 年 7 月 27 日 

 

 

 

【対応完了】オンラインサービス提供に伴うセキュリティ強化のお知らせ 

 

平素は「ライフサポート倶楽部」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当社におきまして昨今の報道でもなされている通り、横行するサイバー犯罪等に備えるべく「メ

ンバーズナビ」内のオンラインサービス全般におけるセキュリティ強化を進めておりましたが

2023年７月 27日に対応が完了いたしました。これに伴いログインパスワードのリセットが必要

となります。 

対象のお客様におかれましては大変お手数ですが、『本人確認＋パスワードリセットについて』

に沿ってパスワードリセットを行っていただきますようお願いいたします。 

※団体様単位でパスワード変更済みなど、一部対象外の企業・団体様がございます。 

 

パスワードリセット後、すべてのオンラインサービスをご利用いただけます。 

 

大変ご不便をおかけいたしますが、今後もお客様への一層のサービス向上に取組んで参ります

ので、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

https://w7.lifesc.com/password_reset/

